平成 29年度第 12回教育委員会定例会 会議録

１．開催日時    平成 30年２月 21日（水）10:00

２．場  所    六ヶ所村中央公民館会議室

３．出席した委員  橋本博子教育長、工藤健司委員、橋本篤哉委員、

          伊藤夏子委員、𥱋田信義委員

４．会議録署名委員の決定   橋本篤哉 委員   伊藤夏子 委員

５．会期の決定    本日１日

６．会議録の確認(平成 29年度 第 11回)   全員異議なし。

７．議 事

８．その他

  平成 30年度県費負担教職員の人事異動について

    橋本教育長から、平成 30 年度の県費負担教職員（管理職員）の人事異

動について、資料を用いて説明があった。なお、内示前であることから説

明終了後に資料は回収した。

学務課総務教育グループから、村内小中学校の卒業式及び入学式への

出席委員（案）の説明、次回委員会の日程等の事務連絡及び指導グルー

プからグループの関連事業その他諸連絡等を行なった。

９．傍聴者 （なし）

10．出席した職員

    学務課長佐々木昭光、社会教育課長佐藤照光、学校給食センター所長高

橋毅、村民図書館長秋田雅子、千歳平公民館長鳥谷部幸子、学務課総務教

育行政ＧＭ高田とめ、同課指導ＧＭ沢田真也の計７名

以上